5. האסיר ישהה במעצר בית בביתו בכל יום החל מהשעה 22:00 עד 06:00 למחרת.

יתייצב בשעה 13:30 בבית משפט השלום 6. נקבע מועד לביקורת ביום 1.11.16. במועד זה העותר
בכפר סבא (רח' התחנה 5) ויציג את פנקס האסיר ותלושי השכר.

7. משך תקופת השיקום בפיקוח הינה עד תום תקופת הרישיון.

ניתן והודע היום כ"ד אלול תשע"ו, 27/09/2016 במעמד הנוכחים.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת ורדה מרוז, שופטת, סגנית נשיא